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EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
CORTO PLAZO

INVENTARIO DE TERRENOS A VALOR HISTORICO
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
ACTIVOS DIFERIDOS
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

Saldo Inicial

$8,392,428.49
$0.00
$73,945.33
$8,318,483.16
$591,771.80
$582,473.68
$2,743.12

$6,555.00
$62,106.39
$347,763.62
$1,406,676.06
$1,081,690.07
$324,985.99

-$1,065,025.64

-$1,065,025.64

$6,113.20
$6,113.20

Cargos del
periodo

$18,698,538.20
$5,000.00
$14,811,826.79
$3,881,711.41
$5,570,219.40
$2,651,879.22
$2,918,340.18

$0.00
$0.00
$254,175.79
$0.00
$0.00
$0.00

$2,175.79
$2,175.79
$252,000.00
$252,000.00

Abonos del
periodo

$21,001,182.93
$0.00
$14,817,815.27
$6,183,367.66
$4,802,175.02
$2,464,724.88
$2,337,450.14

$0.00
$122.29
$284,683.28
$0.00

$0.00

$0.00

$26,570.08
$26,570.08
$258,113.20
$258,113.20

Saldo Final

$6,089,783.76
$5,000.00
$67,956.85
$6,016,826.91
$1,359,816.18
$769,628.02
$583,633.16

$6,555.00
$61,984.10
$317,256.13
$1,406,676.06
$1,081,690.07
$324,985.99

-$1,089,419.93
-$1,089,419.93
$0.00

$0.00

Flujo del
Periodo

-$2,302,644.73
$5,000.00
-$5,088.48
-$2,301,656.25
$768,044.38
$187,154.34
$580,890.04

$0.00
-$122.29
-$30,507.49
$0.00

$0.00

$0.00

-$24,394.29
-$24,394.29
-$6,113.20
-$6,113.20

LAS NOTAS ADJUNTAS SON PARTE INTEGRANTE DE LOS ESTA DOS FINANCIEROS TOMADOS EN SU CONJUNTO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E

ELABORO

C.P. IGNACIO INOCENCIO COL GOMEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD

stados Financieros y sus notas son razonablemente c

orrectos y son responsabilidad del emisor".

Vo. Bo.

C. JERONIMO BERNAL SOLIVERAS

DIRECTOR GENERAL



